ISTITUTO COMPRENSIVO
“Severino Fabriani”
SPILAMBERTO (MO)

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi” Spilamberto - Scuola dell’Infanzia “G. Rodari” S .Vito
Scuola Primaria “G. Marconi” Spilamberto - Scuola Primaria “C. Trenti” S.Vito
Scuola Secondaria di 1° grado “S. Fabriani” Spilamberto
Viale Marconi, 6 — 41057 SPILAMBERTO (MODENA)
Tel. 059-784188 Fax 059-783463 - Codice Fiscale 80010130369
E-mail: moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it Sito web: www.icfabriani.edu.it

Comunicazionen. 133 Spilamberto, 05/11/2020

o ALL'ALBO dell’l.C. Fabriani

o Ai Genitori eletti nei Consigli di Intersezione
o Aidocenti
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi” e “Rodari”

OGGETTO: Rinnovo Consigli di Intersezione — anno scolastico 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'esito delle votazioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione per I'anno
scolastico 2020/2021;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso I'esito delle votazioni
DECRETA

sono nominati rappresentanti nelle sezioni delle scuole dell'infanzia per I'anno scolastico
2020/2021 i seguenti genitori:

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi” — Spilamberto

Sezione Genitori eletti
3-A RAMOS LOPES MARTIS ROMINA C.
3-B SAITTA FRANCESCA
4-A COSTANZINI SOFIA
4-B PALERMO SARA
5-A GALLI VALENTINA
5-B SIROTTI MARIKA
UNICA-C | CANNETIELLO ASSIA
UNICA-D | MELLONCELLI ELISA

Scuola dell’Infanzia “G. Rodari” — San Vito

Sezione Genitori eletti
UNICA-A BERGONZINI FEDERICA
UNICA-B RANIERI PAOLA

N |
{\ pirigénte’ $cblastico
\ A\ Y —:‘v‘%fﬁj,ﬁ‘{l?};'RféSSI
‘ 9 _~ .
‘(__\ IR WA



